
МЕДИЦИНСКИ УНИВЕРСИТЕТ -СОФИЯ 

 

РЕКТОРАТ 

 

ЗАПОВЕД № РК36 - 4112/28.10.2020  

Във връзка с чл. 63, ал.ал.1, 2, 3,т.1, 4 и 6 и чл.63в от Закона за здравето  и 

на основание чл. 44, ал. 1, т. 2 от Правилник за устройството и дейността на 

Медицински университет – София, Заповед № РД-01-609 от 21.10.2020 г. на 

Министъра на здравеопазването, Заповед № РД-01-626 от 27.10.2020 г. на 

Министъра на здравеопазването, Решения по т. ІІ, т. 2, 3, 4, 5 от Протокол 

№ 2 на Академичния съвет на Медицински университет – София от 

24.09.2020 г. 

НАРЕЖДАМ:  

1. Държавните изпити планирани за провеждане през периода от 29.10.2020 

г. до 12.11.2020 г. (с изключение на Факултета по фармация на 

Медицински университет – София) могат да бъдат провеждани при 

спазване на противоепидемичните мерки, актуалните заповеди на 

Министъра на здравеопазването и при участие на не повече от 30 човека, 

при спазване на дистанция от 1,5 м. и задължително носене на защитни 

маски за лице. Преди и след провеждане на изпитите се организира 

дезинфекция на помещенията. 

Настоящата заповед влиза в сила от 29.10.2020 г. 

Заповедта да се сведе до знанието на студентите, служителите и 

преподавателите в Медицински университет – София за сведение и 

изпълнение. 

Контрол по изпълнение на заповедта, възлагам на деканите, съответно  

ръководителите на отделните факултети и звена на Медицински 

университет – София. 

 

РЕКТОР НА МУ-СОФИЯ 

      АКАД. Л. ТРАЙКОВ, ДМН 


